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Inwestycje w gminie Chorzele
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Zakończyły się ważne dla mieszkańców Chorzel przedsięwzięcia. Sejmik Mazowsza
pomógł w utworzeniu stołówki w szkole podstawowej i zakupie pojazdów dla Zakładu
Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej.

W podsumowaniu inwestycji udział wziął marszałek Adam Struzik.

– Chorzele rozwijają się z pomocą Sejmiku Województwa Mazowieckiego. Nowe drogi, sprzęt
dla Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej czy stołówka w szkole podstawowej to
przykłady inwestycji, które uzyskały wsparcie finansowe samorządu Mazowsza – powiedział
marszałek Adam Struzik.

Dwa pojazdy dla zakładu gospodarki komunalnej

Sejmik Mazowsza dofinansował zakup nowoczesnej koparko-ładowarki z wyposażeniem i samochodu
ciężarowego typu wywrotka. Trafiły one do Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w
Chorzelach. Służą m.in. w codziennych zadaniach jednostki, w tym: rozbudowie sieci wodociągowej
oraz kanalizacyjnej,  bieżących naprawach sieci i usuwaniu awarii, przyłączaniu mieszkańców do sieci
wodociągowej oraz kanalizacyjnej, naprawy dróg gminnych i infrastruktury technicznej w obrębie dróg
gminnych (rowy, przepusty), a także zimowego utrzymania dróg. Pojazdy będą wykorzystywane też do
bieżącej działalności oczyszczalni ścieków, a przede wszystkim do zagospodarowania osadów
ściekowych i ich transportu do rolniczego zagospodarowania.

Dla gminy to bardzo ważny zakup, ponieważ jej teren liczy ponad 371 km2 – to największa
powierzchniowo gmina na Mazowszu (nie licząc m.st. Warszawy). Gmina Chorzele na ten cel otrzymała



382,2 tys. zł z programu „Mazowsze dla równomiernego rozwoju”.

Uczniowie korzystają już z nowej stołówki

Gotowa jest też nowa stołówka w Szkole Podstawowej w Chorzelach. Wnętrza zostały całkowicie
przebudowane, dzięki czemu powstała jadalnia i profesjonalna, w pełni wyposażona kuchnia. W
ramach prac wykonano wewnętrzną instalację gazową z systemem bezpieczeństwa, wymieniono
główne zabezpieczenia elektryczne i oświetlenie na energooszczędne LED. Zakupiono też sprzęt
gastronomiczny do kuchni, zmywalni i zaplecza magazynowo-socjalnego oraz meble: stoły i kolorowe
krzesła do jadalni. Sejmik województwa przeznaczył na ten cel ponad 506,7 tys. zł z programu
„Mazowsze dla równomiernego rozwoju”.
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W Szkole Podstawowej w Chorzelach powstała nowa stołówka. Wnętrza zostały całkowicie przebudowane,
dzięki czemu jadalnia zyskała nowe przestrzenie
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W ramach prac wykonano wewnętrzną instalację gazową z systemem bezpieczeństwa, wymieniono
główne zabezpieczenia elektryczne i oświetlenie na energooszczędne LED. Zakupiono też sprzęt
gastronomiczny do kuchni, zmywalni i zaplecza magazynowo-socjalnego
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Sejmik Mazowsza dofinansował też zakup nowoczesnej koparko-ładowarki z wyposażeniem i samochodu
ciężarowego typu wywrotka.
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